
 1 

Neeilinio rinkiminio LBŠ susirinkimo, skirto valdybos rinkimams, 

protokolas 
 

Data: 2011 06 17 

Laikas: 17:30-19:00 

Vieta: Lietuvos Respublikos Ambasada, Grevgatan 35, Stokholmas 

 

Dalyvavo 

Susirinkime iš viso dalyvavo 13 balsavimo teisę turinčių LBŠ narių ir Lietuvos Respublikos 

ambasadorius Švedijoje R. Motūzas.  

 

1. Neeilinio rinkiminio LBŠ susirinkimo atidarymas.  

Audronė Städje, LBŠ pirmininkė, pasveikino visus atvykusius ir paskelbė susirinkimą 

atidarytą.  

 

2. Informacija apie susirinkimo darbotvarkės teisiškumą.  

Patvirtinta, kad reikalinga informacija buvo išsiųsta visiems LBŠ nariams iš anksto.  

 

3. Darbotvarkės patvirtinimas.  

Darbotvarkė vienbalsiai patvirtinta.  

 

4. Susirinkimui pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio rinkimas.  

Susirinkimo pirmininku vienbalsiai išrinkta Virginija Karrenbauer. Susirinkimo sekretore 

išrinkta Natalija Gerasimčik. 

 

5. Protokolą patvirtinančių asmenų ir balsų skaičiuotojų rinkimas.  

Victorija Carleman ir Regina Miknevičienė buvo vienbalsiai išrinktos kaip protokolą 

patvirtinančios, Audronė Städje ir Aldona Sehgal - kaip balsų skaičiuotojos. 

 

6. Balsavimo teisės patvirtinimas.  

Patvirtinta, kad visi 13 LBŠ narių, atvykę į susirinkimą, turi balsavimo teisę. 

Penki LBŠ nariai balsavo el.paštu (iš jų tik 2 sumokėję nario mokestį, 2 sumokėję tik už 

praeitus metus ir vienas 2 metus nemokėjęs) ir 3 paprastu paštu (iš jų vienas sumokėjęs nario 

mokestį, kiti du sumokėję tik už praeitus metus).  

 



 2 

7. LBŠ pirmininko/ės ir valdybos rinkimai. 

Virginija Karrenbauer, susirinkimo pirmininkė, pažymėjo, kad į LBŠ pirmininko/-ės postą 

pasiūlytas tik vienas kandidatas - Lina Stode, kuri prisistatė nariams ir trumpai papasakojo 

apie savę. 

Susirinkimo metu kaip dar viena kandidatė buvo pasiūlyta Rūta Miklovienė. 

V. Karrenbauer supažindino LBŠ narius su komisijos siūlomų kandidatų į LBŠ valdybą 

sąrašų: 

1. Albina-Gražina Abubekeriovienė 

2. Vidas Čivilis 

3. Rūta Miklovienė 

4. Regina Minevičienė 

5. Gražina Pipiraitė 

6. Aldona Sehgal 

7. Živilė Slavinskaitė 

Dalis kandidatų į valdybą (A.-G. Abubekeriovienė, V. Čivilis, R. Minevičienė, A. Sehgal) 

prisistatė patys. Kandidatai, negalėję atvykti į susirinkimą (R. Miklovienė, G. Pipiraitė, Ž. 

Slavinskaitė), LBŠ nariams buvo pristatyti V. Karrenbauer ir V. Carleman. 

 

8. LBŠ rinkiminės komisijos rinkimai. 

V. Karrenbauer supažindino LBŠ narius su siūlomų kandidatų į LBŠ rinkiminę komisiją 

sąrašų: 

1. Viktorija Carleman 

2. Eugenija Griff 

3. Virginija Karrenbauer 

V. Carleman ir V. Karrenbauer trumpai prisistatė pačios. E. Griff buvo trumpai pristatyta. 

 

9. Rinkimų rezultatų paskelbimas ir susirinkimo uždarymas. 

LBŠ pirmininkės ir rinkiminės komisijos rinkimai įvyko. Po pertraukėlės, kurios metu buvo 

skaičiuojami balsai, Virginija Karrenbauer paskelbė rezultatus, bei pasveikino naujai 

išrinktus.  

Lietuvos Respublikos ambasadorius Remigijus Motūzas pasveikino bendruomenę, 

pirmininkę, naująją valdybą ir palinkėjo pritraukti kuo daugiau naujų narių.  



 3 

Ambasadorius pasiūlė sumažinti LBŠ nario mokesti ir būti “matomiems.” Taip pat buvo 

iškeltas klausimas apie LBŠ kaip Stokholmo, o ne Švedijos lietuvių bendruomenę. 

Susirinkimo pirmininkė padėkojo visiems dalyviams ir užbaigė susirinkimą. 

 

Balsavimo rezultatai 

 Šios dienos balsai Bendras balsų skaičius 

 

LBŠ pirmininko/ės rinkimai: 

  

Lina Stode 13 19 

Rūta Miklovienė 0 1 

 

LBŠ valdybos rinkimai: 

  

Albina-Gražina Abubekeriovienė * 5 9 

Vidas Čivilis 12 18 

Rūta Miklovienė 12 18 

Regina Minevičienė 12 18 

Gražina Pipiraitė 11 17 

Aldona Sehgal 12 16 

Živilė Slavinskaitė 11 17 

 

LBŠ rinkiminės komisijos rinkimai: 

  

Viktorija Carleman 13 19 

Eugenija Griff 12 19 

Virginija Karrenbauer 13 19 

* A.-G. Abubekeriovienė (surinko mažiausiai balsų) atsisakius vienam iš narių turi pirmumo teisę. 

 

 

Susirinkimui pirmininkavo  

Viktorija Karrenbauer  

 

Protokolavo  

Natalija Gerasimčik 

 

Protokolą tvirtina  

Viktorija Carleman  

Regina Miknevičienė 


